



F.V. Sandblæsning ApS

CVR nr. 27071201

Stenbankevej 2

5771 Stenstrup

Årsrapport for perioden
1. januar 2016 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

dirigent

Flemming Vilhelmsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 6	13
Note 7 - 8	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

F.V. Sandblæsning ApS
Stenbankevej 2
5771 Stenstrup

CVR nr. 27071201
Hjemsted: Svendborg Kommune

Direktion:

Flemming Vilhelmsen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i sandblæsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 225.145 mod sidste år kr. 283.630. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Bruttofortjeneste	1.183.228	1.148.331
1	Personaleomkostninger	-785.209	-732.436
2	Af- og nedskrivninger	-94.612	-57.892
	Resultat af ordinær primær drift	303.407	358.003
	Andre finansielle indtægter	0	614
	Øvrige finansielle omkostninger	-144	-17
	Ordinært resultat før skat	303.264	358.601
3	Skat af årets resultat	-78.119	-74.971
	Årets resultat	225.145	283.630
 Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	51.700	50.600
	Overført resultat	173.445	233.030
	I alt	225.145	283.630

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Aktiver		
4	Goodwill	69.045	82.855
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	69.045	82.855
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.310	182.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	310.310	182.130
	Anlægsaktiver i alt	379.355	264.985
	Fremstillede varer og handelsvarer	79.717	52.163
	Varebeholdninger i alt	79.717	52.163
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.288	301.116
	Andre tilgodehavender (kortfristede)	10.196	10.196
	Periodeafgrænsningsposter	18.016	29.014
	Tilgodehavender i alt	110.499	340.326
	Likvide beholdninger	683.580	580.060
	Omsætningsaktiver i alt	873.796	972.549
	Aktiver i alt	1.253.151	1.237.534

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
	Overført resultat	801.081	627.636
	Forslag til udbytte	51.700	50.600
5	Egenkapital i alt	977.781	803.236
	Hensættelse til udskudt skat	18.650	9.300
	Hensatte forpligtelser i alt	18.650	9.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.287	91.145
	Skyldig selskabsskat	54.769	73.071
	Anden gæld	167.664	260.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.721	424.998
	Gældsforpligtelser i alt	256.721	424.998
	Passiver i alt	1.253.151	1.237.534

Noter

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-663.178	-626.399
Pensionsbidrag	-97.562	-82.925
Forskydning feriepengeforpligtelser	-1.760	0
Andre omkostninger til social sikring	-22.709	-23.112
	-785.209	-732.436
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget ca. 2 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-80.803	-44.083
Goodwill	-13.809	-13.809
	-94.612	-57.892
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-68.769	-85.071
Ændring i udskudt skat	-9.350	10.100
	-78.119	-74.971
4) Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill		
Kostprimo	96.664	91.500
Tilgang	0	5.164
Kostpris ultimo	96.664	96.664
Af- og nedskrivninger primo	13.809	0
Årets afskrivning	13.809	13.809
Af- og nedskrivning ultimo	27.618	13.809
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.045	82.855

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
5)	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Kostprimo	875.735	904.152
	Tilgang	162.500	59.686
	Afgang tbf	58.104	-88.104
	Kostpris ultimo	1.096.339	875.735
	Af- og nedskrivninger primo	693.605	652.522
	Årets afskrivning	80.803	44.083
	Tilbageførsel ved afgang tbf	11.621	-3.000
	Af- og nedskrivning ultimo	786.029	693.605
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	310.310	182.130
6)	Egenkapital		
	Virksomhedskapital		
	Saldo primo	125.000	125.000
	Kapitalforhøjelse	0	0
	Saldo ultimo	125.000	125.000
	Overført resultat		
	Saldo primo	627.636	394.606
	Årets resultat	173.445	233.030
	Saldo ultimo	801.081	627.636
	Foreslået udbytte		
	Saldo primo	50.600	40.000
	Betalt udbytte	-50.600	-40.000
	Årets resultat	51.700	50.600
	Saldo ultimo	51.700	50.600
	Egenkapital ultimo	977.781	803.236

7) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelse, der til rest udgør ca. kr. 414.100.

8) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Flemming Vilhemsen, Stenbankevej 2, 5771 Stenstrup